
1/3 

 

 

e-mail: us.pabianice@mf.gov.pl ● ePUAP:  /h7y8q9o3go/SkrytkaESP  ● 

http://www.lodzkie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-pabianicach 

Urząd Skarbowy w Pabianicach, ul.Zamkowa 26 

NACZELNIK 
URZĘDU SKARBOWEGO 
W PABIANICACH  

 

Pabianice , 17 stycznia  2025 roku 

OBWIESZCZENIE O PIERWSZEJ LICYTACJI RUCHOMOŚCI 

Szanowni Państwo,                                                                                                                                                      
informuję o sprzedaży w drodze pierwszej licytacji publicznej ruchomości stanowiącej 
własność Oliwia Comfort Sp. z o.o. NIP 7292718356 

Termin  17 lutego 2025r. godz. 10.00 

Miejsce  Konstantynów Łódzki, Plac Wolności 35  

(tel. kontaktowy 42 27 04 258)  

Sprzedawane ruchomości 

L.p. Określenie ruchomości Wartość 
szacunkowa 

Cena 
wywołania 

1 
Maszyna MATEC HF 4.7 VM - NR SER, 185280 + 4x 
Ultrafeeder (podawacz) plus nowe igły 4800 3600 

2 
MATEC HF 4.7 S- NR SER. 184916 + 4x Ultrafeeder (podawacz) 
+ plus nowy osprzęt (igły, elektrozawory, itp) 4740 3555 

3 
MATEC HF 4.7 - NR SER. 182473 + 4x Ultrafeeder (podawacz) 
+ plus nowy osprzęt (igły, elektrozawory, itp) 4680 3510 

4 
MATEC HF 4.7 - NR SER. 182472 + 4x Ultrafeeder (podawacz) 
+ plus nowy osprzęt (igły, elektrozawory, itp) 4680 3510 

5 
MATEC HF 4.7 - NR SER. 182744 + 4x Ultrafeeder (podawacz) 
+ plus nowy osprzęt (igły, elektrozawory, itp) 4680 3510 

6 MATEC HSE 2.7 - NR SER. 571766 4500 3375 

7 MATEC HSE 2.7 - NR SER. 571771 4500 3375 

8 MATEC HSE 2.7 - NR SER. 571770 4500 3375 

9 MATEC HSE 2.7 - NR SER. 570713 4270 5430 

10 MATEC HSE 2.7 - NR SER. 571425 4320 3240 

11 MATEC HSE 2.7 - NR SER. 571769 4500 3375 

12 MATEC HSE 2.7 - NR SER. 571772 4500 3375 



2/3 

 
 

13 MATEC FANTASIA DM - NR SER. 270564 4290 3217,50 

14 MATEC FANTASIA DE - NR SER. 750039 4180 3135 

15 MATEC FANTASIA DM- NR SER. 270570 4290 3217,50 

16 MATEC FANTASIA DE - NR SER. 750042 4180 3135 

17 MATEC FANTASIA DM - NR SER. 270580 4290 3217,50 

18 MATEC FANTASIA DM - NR SER. 270644 4290 3217,5 

19 MATEC FANTASIA DM - NR SER. 270541 4290 3217,50 

20 MATEC HS 4.7 - NR SER. 390600 4195 3146,25 

21 MATEC HS 4.7 - NR SER. 390591 4195 3146,25 

22 MATEC HS 4.7 - NR SER. 390594 4195 3146,25 

23 MATEC HS 4.7 - NR SER. 390597 4195 3146,25 

24 MATEC FANTASIA NR SER 270543 4290 3217,5 

25 ARMADI TIPO 1024 BIELLA ITALY ROK PROD 1988 serie 1024 7000 5250 

26 ARMADI TIPO 1102 BIELLA ITALY ROK PROD 1982 serie 1102 7250 5437,50 

 

Termin i miejsce oglądania ruchomości 

Ruchomość można oglądać w dniu licytacji od godz. 9.00 w Konstantynowie Łódzkim,     

Pl. Wolności 35.   

Wszelkie informacje udzielane są pod nr tel 42 27-04-258. 

 

Pozostałe informacje 

Sprzedaż  jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług. 

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej 

cenę wywołania w gotówce . 

Jeżeli ceny tej nie uiści, traci prawo wynikłe z przybicia i nie może uczestniczyć w licytacji 

tej samej ruchomości. Pozostałą do zapłaty część wylicytowanej kwoty należy wpłacić 

niezwłocznie na rachunek bankowy Urzędu Skarbowego w Pabianicach                                             

59 10100071 2223101636000000  nie później niż w dniu następującym po dniu licytacji. 

 

 



3/3 

 
 

Szczegółowe informacje można uzyskać w Dziale  Egzekucji Administracyjnej: 
 

telefonicznie – pod numerem telefonu:  

42 27-04 256 

 

elektronicznie- napisz na adres :  

us.pabianice@mf.gov.pl 

oraz na stronie: https://www.gov.pl/web/us.pabianice/obwieszczenia-licytacje 

 

Przepisy prawa:  

Art. 105 – 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym 

w administracji (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 2505) w związku z § 7 ust. 1 rozporządzenia 

Rady Ministrów z dnia 28 lutego 2011 roku w sprawie rozciągnięcia stosowania 

przepisów ustawy o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2020 r. 

Poz.1805).  

 

 

                   Z wyrazami szacunku 

https://www.xxx.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-xxx
epda
KAMILA LUBOWSKA KIEROWNIK


		2025-01-17T12:00:57+0100




